1

2016年1月22日

各 位

90周年記念株主優待実施に関するお知らせ

当社は、2016年1月22日開催の取締役会において、90周年記念株主優待実施について、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

当社は、2016年7月1日をもって創立90周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の長年に亘る温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、記念株主優待を実施することといたし

ました。

２．記念株主優待の内容

 2016年5月31日現在の株主名簿に記録された100株（1単元）以上を所有されている株主様に対しまして、

所有株式数や継続所有期間にかかわらず、記念株主優待品をお送りさせていただきます。

対象株主
2016年5月31日現在の株主名簿に記録された100株（1単元）以上を

所有されている株主様

記念株主優待の内容 2,000円分のクオカード

実施時期 2016年8月中旬に、2016年11月期の中間配当書類と一緒にお届け予定

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

   （コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 社長室次長兼広報課長 栢木 基博

Tel：03（5401）4653

2

３．その他

   本記念株主優待制度は今回限り追加的に行うものであり、継続的に行うものではありません。通常の株主

優待の内容は下記のとおりです。

継続所有期間

所有株式数
1年未満 1年以上2年未満 2年以上

100株（1単元）以上

1,000株（10単元）未満 1,000円分の

クオカード

2,000円分のクオカード

1,000株（10単元）以上
2,000円分の

クオカード

3,000円分の

クオカード

（ご参考）配当

 当社は安定的な配当の継続を配当方針の骨子としており、2015年11月期の配当金につきましては、期末配当

金を１株当たり5円とし、既に実施しております中間配当金5円とあわせて、当期の年間配当金は1株当たり10

円を予定しております。2016年11月期の配当金につきましても、中間配当金5円、期末配当金5円の1株当たり年

間配当金10円を予定しております。

以 上